
Institution Ternevej 91 Børn og unge søger pædagogisk personale

Børn og unge tilbud Ternevej søger 2 pædagogiske medarbejdere
Tilbydes: En arbejdsplads, hvor gode kollegaer i samarbejde løser opgaven, og hvor
forskelligheder ses som en styrke.
Vores fokus er ,at skabe tryghed og trivsel for det enkelte barn/Ung.
Den nødvendige indkøringsperiode, med prioriteret onbording forløb.
Vi søger konstruktiv kollega der bidrager til et stærkt team, god til at søge nye og
smartere løsninger, faglig kompetent, nysgerrig og reflekterende –  er det dig?
Børnene der er på Ternevej er børn og unge i aldersgruppen 6 – 18 år med fysisk og/-
eller psykisk udviklingshandicap, med betydelig og varig nedsat funktionsevne.
Særligt om stillingerne:
Ternevej består af 3 forskellige afdelinger og vi mangler aktuelt 2, der primært skal løse
opgaver omkring en ung dreng, med særlige udfordringer.
Opgaveløsningen omkring drengen kræver, at du kan arbejde systematisk og
struktureret og at dine fødder er solidt plantet i faglighed og i et godt kendskab til dig
selv og dine grænser.
Du kommer til at indgå i et team af erfarne kollegaer, hvor der er plads til dine input til
tilgang, faglighed og samarbejde. På Ternevej er kerneopgaven at bidrage til, at
forløse børnenes/de unges potentialer. Det betyder, at du som ansat støtter dem i, at
leve et selvstændigt og aktivt liv, ud fra deres ønsker og drømme.
I det daglige arbejde er LA2 omdrejningspunktet hvor vi arbejder målrettet med den
unges trivsel.
Vores ønskescenarie til dine kompetencer er at:

Du har erfaring inden for det pædagogiske felt●

 

Du har en grundlæggende erfaring med børn der har et eller flere

udviklingshandicaps – og gerne erfaring med børn der har mere end én

udfordring og kan have en uhensigtsmæssig adfærd.

●

 

Du tager ansvar for den gode relation, omkring børnene/de unge, pårørende,

kollegaer og samarbejdspartnere og i forhold til det gode fælles arbejdsmiljø

●

 

Du kan omstille dig i forhold til de ting du oplever i hverdagen, når noget

uforudset opstår - både i forhold til dine egne opgaver, men også i forhold til at

hjælpe kollegaer

●

 

Du har erfaring med, at samarbejde med familie og sagsbehandlere, da du

kommer til at være i tæt dialog med eksterne samarbejdspartnere

●

 

Du er stærk i skriftlig formidling, dokumentation og IT og kan argumentere fagligt

for dine beslutninger

●

 

Du kan igangsætte, udføre og evaluere fagligt på pædagogiske tiltag●

Vi forventer ikke, at du kan det hele fra start, men forventer til gengæld, at du hurtigt vil
sætte dig ind i det meste, er fagligt nysgerrig og ikke mindst villig til, at bygge på dine
faglige kompetencer og udvikle på de faglige metoder.
Hvilken kultur kommer du til at arbejde ind i?
Hos os er to dage sjældent ens. Vi er en meget dynamisk arbejdsplads, hvor faglig
udvikling, trivsel og medbestemmelse vægtes højt. Det betyder, at der er stor grad af
fleksibilitet i forhold til at løse opgaverne, og du får mulighed for at sætte dit præg på,
hvordan Ternevej skal udvikles. Vores arbejdsfællesskab bygger på tillid til andre
menneskers evne. Vi er åbne over for forskellige meninger, og fejl anskuer vi som et
bevis for, at du prøver.
Hvad kan vi ellers tilbyde?
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Fast ekstern fagsupervision, samt intern sparring, med fokus på såvel

børnenes/de unges mål, samt vedvarende udvikling af fagligheden

 

●

Fast ekstern supervision i kollegial feedback og sparring

 

●

Uddannelse i LA2

 

●

Læring om og fokus på brug af forskellige teknologiske muligheder i

opgaveløsningerne.

●

Arbejdstider:
Dine arbejdstider vil være blandende vagter dag og aften.
Du skal arbejde hver anden weekend.
Hvor ligger din nye arbejdsplads?
Specialdøgninstitutionen ligger på Ternevej 91 og vi yder støtte efter SEL §66.
Vi er ca. 50 medarbejdere, som yder støtte til 8 børn/unge på vores døgnafdelingen og
ca. 40 børn i vores aflastning.

Praktiske detaljer
Stillingen er på 37 timer. Ønsker du færre vil det kunne aftales. Stillingen ønskes besat
hurtigst muligt.
Vi vil løbende indkalde kandidater til samtale og stillingsopslaget vil blive taget af d.
25-10-2022.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og principperne
om Ny Løn.
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